EDITAL DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL Nº 004/2020

  A Associação Saúde da Família - ASF, convoca os candidatos
aprovados no Processo Seletivo nº 001/2019 finalizado em 15/01/2020
para enviarem as informações no e-mail: akchesinski@saudedafamilia.org
para que seja possível a atualização dos dados cadastrais, tais como
telefone fixo, telefone celular, whatsapp e e-mail.

A falta de envio das informações no prazo de 04/12/2020, implicará na
desclassificação dos candidatos, podendo a ASF convocar os
imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

ENFERMEIRO II – RHC

 NOME INSCRIÇÃO
 SIMONE BENTA DA SILVA DE SOUZA 20194

Atenciosamente,
Supervisão de Recrutamento e Seleção
Associação Saúde da Família

São Paulo, 02 de Dezembro de 2020.